
UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Żelkowo 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), § 59 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XLIII/415/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 
4 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Główczyc (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4016 z późn. 
zm.) oraz § 6 załącznika do uchwały Nr 189/2008 Rady Gminy Główczyce z dnia 24 września 2008 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 119, poz. 2817) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Z inicjatywy części mieszkańców miejscowości Zgojewo postanawia się przeprowadzić konsultacje 
z mieszkańcami sołectwa Żelkowo w sprawie podziału sołectwa i utworzenia sołectwa Zgojewo jako jednostki 
pomocniczej Gminy Główczyce. 

§ 2.  

1. Konsultacje przeprowadzane będą w terminie od dnia 7 października 2024 r. do dnia 21 października 
2024 r. 

2. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród mieszkańców sołectwa Żelkowo. 

§ 3.  

Konsultacje przeprowadzane będą w formie ankiet konsultacyjnych. 

§ 4.  

Zobowiązuje się Wójta Gminy do określenia szczegółowego trybu przeprowadzenia konsultacji. 

§ 5.  

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji będzie sekretarz Gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC810962-CE66-494A-AD44-599FB256A8DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


